Theo Điều 7 Phần VI – Thông Tin Về Đợt Chào Bán của Bản 
Cáo Bạch này 

Mệnh giá : 100.000 VND (một trăm nghìn Đồng)/Trái Phiếu 

Kỳ hạn trái phiếu : mỗi Trái Phiếu có kỳ hạn là 60 (sáu mươi) tháng kể từ ngày phát 
hành của Trái Phiếu đó 

Tổng số lượng trái phiếu chào 

bán 

: 19.999.800 (mười chín triệu chín trăm chín mươi chín nghìn tám 
trăm) Trái Phiếu 

Tổng giá trị trái phiếu chào 

bán theo mệnh giá 

: 1.999.980.000.000 VND (một nghìn chín trăm chín mươi chín tỷ 
chín trăm tám mươi triệu Đồng)  

I. NHỮNG NGƯỜI CHỊU TRÁCH NHIỆM CHÍNH ĐỐI VỚI NỘI DUNG BẢN CÁO BẠCH 

1. Tổ Chức Phát Hành

[...]

các trường hợp ưu tiên thanh toán bắt buộc theo các văn bản quy phạm pháp luật có liên 
quan). 

3. Mệnh Giá 

Mệnh giá mỗi Trái Phiếu là 100.000 VND (một trăm nghìn Đồng). 

4. Tổng Số Lượng Trái Phiếu Chào Bán 

Tổng số lượng Trái Phiếu dự kiến chào bán là 19.999.800 (mười chín triệu chín trăm chín mươi 
chín nghìn tám trăm) Trái Phiếu. 

5. Tổng Giá Trị Trái Phiếu Chào Bán Theo Mệnh Giá 

Tổng giá trị 1.999.980.000.000 VND (một nghìn chín trăm chín mươi chín tỷ chín trăm tám mươi 
triệu Đồng) (tính theo mệnh giá) trong một đợt chào bán ra công chúng (“Đợt Chào Bán Trái